Câmara no desempenho de suas atribuições.
                        No que tange a vantajosidade, a Pessoa Jurídica VH ARQUITETURA
LTDA,  CNPJ:  37.879.910/0001-04 apresentou a  proposta  mais  vantajosa,  dentre  as
pesquisas realizadas, tendo apresentado o valor global de R$ 32.500,00 (trinta e dois
mil e quinhentos reais) pela execução dos serviços em tela. Justifica-se, portanto, sua
escolha, nos termos do inciso I, art 24 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993
e suas alterações posteriores.
                        Face ao exposto, DECLARO A DISPENSA DE LICITAÇÃO, com